AD TERTIVM dicendum, q ex uerbis Grego. non
datur intelligi, q beatus Benedictus Deum in illa ui-
sione per essentiam uiderit, sed uult ostendere, quod
quia uidentī Creatorem angusta est omnis creatura,
consequens est, q per illustrationem diuini luminis
de facili possint quæcumque uideri: unde subdit.
Quantumlibet enim parum de luce Creatoris aspe-
xerit, breue ei fuit omne quod creatum est.

Secunda Secunda S. Tho. III 2 ¶ Su-

Hom. 14. in-
ter mediū
& finem.

Li. 12. c. 17.
circa finem
tom. 1.
D. 482.

q. 175. ar. 4.
& 5.
p. p. q. 12.
ar. 11.

D. 10.

In epi. que
incipit, Te-
nere, in
med. illius.
Hom. 14. in-
ter mediū
& finem.

Glo. ordina-
ria super
hunc locum
ex Grego.
D. 190.

Ex c. 3. cœ-
lest. hiera-
a
medio colli-
gitur.

Loco citato
in arg.